Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Praça Inês Ferreira Marcolini, 60 – Pavimento Superior – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso, 05 de março de 2014.

 INDICAÇÃO Nº: 035/JLC/2014
AUTOR : JOSE LUIZ CORREA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário, reitero indicação de minha autoria,

solicitando a Vossa Excelência, construção de cimentado com rampa no ponto de ônibus,

existente na rua Francisco Pimenta de Pádua Junior, na altura do nº 100, bairro Santa

Tereza, em frente o CRAS.

Na oportunidade solicito, verificar a possibilidade de melhorar

acesso a praça (área verde), para que as pessoas possam praticar exercício físicos, lazer,

etc.

Saliento que, a iluminação pública é deficiente. No passado havia

ali 10 (dez) postes que foram retirados, e a população hoje, não conta com este benefício.

Sendo o que havia, subscrevo-me,

Atenciosamente.

VEREADOR JOSE LUIZ CORREA

EXMO. SR.
DR. RÊMOLO ALOISE
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

JOSE LUIZ CORREA
Presidente

Ofício n.º